令和６年度 第２回 尼崎市学校給食運営会議 議事要旨

１ 開会 （出席者 9名、欠席者 2名）

２ 議事要旨について

第 1 回尼崎市学校給食運営会議の議事要旨の確認を行い、承認された。後日、市のホームページ

に公開する。

３ 議事

○会議の運営について（会長）

議事（１）「今後の学校給食に係る物価高騰の対応について」に関して、前回と同様の理由で引

き続き非公開とする。

～～～  以下、非公開とする  ～～～

４ 閉会

以 上

日 時：令和 6年 10月 8日（火）

午後 3時 00分～午後 4時 15分

場 所：尼崎市役所 北館 4階 4-1会議室